
RIO  MARE 6. Parenzana marathon 16 km
Moški absolutno

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall

1 546 SINDI TRPIN 01:01:51.20 Tekači 3:52/K 15.5kph 1

2 520 UROŠ ZANKOČ 01:06:49.78 Tekači 4:11/K 14.4kph 2

3 189 UROŠ PINTAR 01:10:08.33 Tekači ENDorFIN, SVN 4:23/K 13.7kph 3

4 216 ROBERT VOŠĆON 01:12:07.76 Tekači 4:30/K 13.3kph 4

5 217 MATJAŽ VRHUNC 01:12:21.80 Tekači Ljubljanski tekači, SVN 4:31/K 13.3kph 5

6 213 MIHA VALIČ 01:14:44.32 Tekači Wtroci Burje, SVN 4:40/K 12.8kph 6

7 175 JERNEJ KRANJC 01:16:20.75 Tekači Hiša rekreacije, SVN 4:46/K 12.6kph 7

8 146 ROBERT BOŽIĆ 01:18:15.54 Tekači 4:53/K 12.3kph 8

9 141 MATJAŽ BARKOVIČ 01:21:04.33 Tekači KR ZASE, SVN 5:04/K 11.8kph 9

10 221 ČRT ŽERJAL 01:21:41.40 Tekači 5:06/K 11.8kph 10

11 163 IZTOK KOBOL 01:23:29.06 Tekači ŠD TEKAČI VIPAVSKE
DOLINE, SVN

5:13/K 11.5kph 11

12 198 DANIELE SAMEZ 01:23:31.87 Tekači Evinrude, ITA 5:13/K 11.5kph 12

13 186 DAVOR PAJENK 01:25:09.39 Tekači 5:19/K 11.3kph 14

14 210 BLAŽ TAVČAR 01:26:57.00 Tekači 5:26/K 11.0kph 15

15 151 METOD FAJMUT 01:27:20.62 Tekači K24 Ultra Trail, SVN 5:27/K 11.0kph 16

16 191 ZDENKO POGAČNIK 01:27:56.28 Tekači 5:30/K 10.9kph 17

17 176 GORAZD LAZNIK 01:28:18.14 Tekači -, SVN 5:31/K 10.9kph 18

18 153 DANILO FLANDER 01:28:34.41 Tekači -, SVN 5:32/K 10.8kph 19

19 180 MIHA MACUR 01:30:03.36 Tekači 5:38/K 10.7kph 22

20 209 ALEŠ ŠVERKO 01:30:54.11 Tekači 5:41/K 10.6kph 23

21 149 GAL DRNOVŠEK 01:32:17.67 Tekači 5:46/K 10.4kph 24

22 201 ALEKSANDER
ŠERBINEK

01:34:58.32 Tekači /, SVN 5:56/K 10.1kph 25

23 187 ALEŠ PAVLETIČ 01:36:51.05 Tekači 6:03/K 9.9kph 28

24 148 LUKA DJOROJEVIĆ 01:38:14.47 Tekači 6:08/K 9.8kph 29

25 168 TONE KOROŠEC 01:38:19.12 Tekači Nič, SVN 6:09/K 9.8kph 30

26 526 RANKO VUJASINOVIĆ 01:39:14.23 Tekači 6:12/K 9.7kph 33

27 544 KLEMEN ŠEŠOK 01:40:41.14 Tekači 6:18/K 9.5kph 35

28 142 TOMAŽ BENEDIČIČ 01:40:56.00 Tekači BMT, SVN 6:18/K 9.5kph 37

29 218 TOMAZ WINKLER 01:41:24.04 Tekači Ne, SVN 6:20/K 9.5kph 38

30 167 JAN KORON 01:42:27.32 Tekači Hiša rekreacije, SVN 6:24/K 9.4kph 44

31 203 MIHA ŠKOF 01:43:24.18 Tekači /, SVN 6:28/K 9.3kph 47

32 171 GREGOR KOVAČIČ 01:46:38.26 Tekači 6:40/K 9.0kph 52

33 162 MATEJ KLEVA 01:49:06.55 Tekači 6:49/K 8.8kph 58

34 197 VIKTOR SABADIN 01:50:25.30 Tekači olimpik, HRV 6:54/K 8.7kph 60

35 214 FRANCI VAUPOTIČ 01:54:31.94 Tekači Hiša rekreacije, SVN 7:09/K 8.4kph 65

36 215 ALEN VIŽINTIN 01:55:03.14 Tekači olimpik, HRV 7:11/K 8.3kph 67

37 145 EDI BONIN 01:55:03.26 Tekači olimpik, HRV 7:11/K 8.3kph 68

38 156 IZAK HUDNIK ZAJEC 01:55:24.24 Tekači 7:13/K 8.3kph 69

39 158 GREGA JEREBIC 02:01:47.80 Tekači 7:37/K 7.9kph 73

40 172 ROK KOŽELJ 02:01:48.24 Tekači 7:37/K 7.9kph 74

41 183 JURE MARKOVIČ 02:12:11.22 Tekači KAPIBARE, SVN 8:16/K 7.3kph 77

42 181 GIANNI MARCONATO 02:24:30.75 Tekači Gruppo Podistico Povegliano,
ITA

9:02/K 6.6kph 78

Ženske absolutno

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall

1 194 IRENA RATNIK 01:24:50.98 Tekači LJ TEKAČI TIVOLI, SVN 5:18/K 11.3kph 13

2 173 MOJCA KOŽUH 01:29:22.23 Tekači 5:35/K 10.7kph 20

3 211 BARBARA URŠIČ 01:29:39.34 Tekači /, SVN 5:36/K 10.7kph 21

4 177 GABRIJELA LEGOVIĆ 01:36:21.41 Tekači olimpik, HRV 6:01/K 10.0kph 26

5 160 ANJA KAUČIČ 01:36:30.27 Tekači Fit z Andrejo, SVN 6:02/K 9.9kph 27

6 212 NEŽA UŠAJ 01:38:53.43 Tekači brez, SVN 6:11/K 9.7kph 31
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RIO  MARE 6. Parenzana marathon 16 km
Ženske absolutno

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall

7 264 LUČKA HROVATIN 01:39:10.98 Tekači ŠD TEKAČI VIPAVSKE
DOLINE, SVN

6:12/K 9.7kph 32

8 179 KARMEN LIKAR 01:40:35.15 Tekači /, SVN 6:17/K 9.5kph 34

9 143 CARMEN BENEDIČIČ 01:40:55.64 Tekači BMT, SVN 6:18/K 9.5kph 36

10 154 KATJUŠA FORNAZARIČ 01:41:24.40 Tekači ŠD Hit je fit, SVN 6:20/K 9.5kph 39

11 147 SONJA CIZEL 01:41:30.38 Tekači 6:21/K 9.5kph 40

12 182 VESNA MARINKO 01:42:04.59 Tekači 6:23/K 9.4kph 41

13 219 TINA ZAJEC HUDNIK 01:42:19.22 Tekači 6:24/K 9.4kph 42

14 196 ŠPELA ROZMAN 01:42:27.19 Tekači Hiša rekreacije, SVN 6:24/K 9.4kph 43

15 166 SIMONA KORITNIK PAVLIN 01:42:34.78 Tekači 6:25/K 9.4kph 45

16 202 TJAŠA ŠKOF 01:43:22.97 Tekači /, SVN 6:28/K 9.3kph 46

17 164 SARA KODERMAC 01:45:02.72 Tekači 6:34/K 9.1kph 48

18 207 ASTRID ŠVARA 01:45:02.78 Tekači 6:34/K 9.1kph 49

19 185 ŠPELA MIKLAVČIČ 01:46:01.14 Tekači 6:38/K 9.1kph 50

20 200 SARA STEPIŠNIK 01:46:37.20 Tekači SRD SMIKLAVZ PRISTAVA,
SVN

6:40/K 9.0kph 51

21 174 MAJA KRAJCER 01:47:33.64 Tekači olimpik, HRV 6:43/K 8.9kph 53

22 184 NENA MATAIJA VALH 01:47:34.23 Tekači olimpik, HRV 6:43/K 8.9kph 54

23 190 TJAŠA PODBEVŠEK 01:47:45.33 Tekači 6:44/K 8.9kph 55

24 150 URŠKA ĐURANOVIČ 01:47:45.50 Tekači 6:44/K 8.9kph 56

25 152 MIRELA FAZLIĆ 01:49:05.51 Tekači 6:49/K 8.8kph 57

26 169 MOJCA KOŠČAK HABAT 01:49:10.16 Tekači Urbani tekači, SVN 6:49/K 8.8kph 59

27 205 SONJA ŠTEBIH 01:50:55.41 Tekači 6:56/K 8.7kph 61

28 220 VERA ZIDAR 01:50:57.61 Tekači olimpik, HRV 6:56/K 8.7kph 62

29 170 MARJETA KOVAČ 01:52:39.68 Tekači 7:02/K 8.5kph 63

30 144 ŽIVA BOGATAJ 01:54:03.78 Tekači 7:08/K 8.4kph 64

31 157 TATJANA JAKŠA KOVIC 01:54:32.25 Tekači Hiša rekreacije, SVN 7:09/K 8.4kph 66

32 545 MOJCA ZUPAN 01:56:06.57 Tekači 7:15/K 8.3kph 70

33 178 NEŽA LEVIČAR 01:58:07.54 Tekači /, SVN 7:23/K 8.1kph 71

34 206 ZALA ŠTENTA 02:01:06.82 Tekači ŠD Triglav, SVN 7:34/K 7.9kph 72

35 159 BRANKA JESENOVEC 02:07:18.58 Tekači 7:57/K 7.5kph 75

36 161 ANGELA KLEMENČIČ 02:08:50.59 Tekači 8:03/K 7.5kph 76

37 208 MARIJA MIJA ŠVARA 02:35:50.91 Tekači LJ TEKAČI, SVN 9:44/K 6.2kph 79

Moški od 0 - 30 let

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall

1 216 ROBERT VOŠĆON 01:12:07.76 Tekači 4:30/K 13.3kph 4

2 213 MIHA VALIČ 01:14:44.32 Tekači Wtroci Burje, SVN 4:40/K 12.8kph 6

3 149 GAL DRNOVŠEK 01:32:17.67 Tekači 5:46/K 10.4kph 24

4 148 LUKA DJOROJEVIĆ 01:38:14.47 Tekači 6:08/K 9.8kph 29

5 167 JAN KORON 01:42:27.32 Tekači Hiša rekreacije, SVN 6:24/K 9.4kph 44

6 156 IZAK HUDNIK ZAJEC 01:55:24.24 Tekači 7:13/K 8.3kph 69

7 183 JURE MARKOVIČ 02:12:11.22 Tekači KAPIBARE, SVN 8:16/K 7.3kph 77

Ženske od 0 - 30 let

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall

1 219 TINA ZAJEC HUDNIK 01:42:19.22 Tekači 6:24/K 9.4kph 42

2 196 ŠPELA ROZMAN 01:42:27.19 Tekači Hiša rekreacije, SVN 6:24/K 9.4kph 43

Moški od 31 - 50 let

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall

1 546 SINDI TRPIN 01:01:51.20 Tekači 3:52/K 15.5kph 1
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RIO  MARE 6. Parenzana marathon 16 km
Moški od 31 - 50 let

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall

2 520 UROŠ ZANKOČ 01:06:49.78 Tekači 4:11/K 14.4kph 2

3 189 UROŠ PINTAR 01:10:08.33 Tekači ENDorFIN, SVN 4:23/K 13.7kph 3

4 175 JERNEJ KRANJC 01:16:20.75 Tekači Hiša rekreacije, SVN 4:46/K 12.6kph 7

5 146 ROBERT BOŽIĆ 01:18:15.54 Tekači 4:53/K 12.3kph 8

6 141 MATJAŽ BARKOVIČ 01:21:04.33 Tekači KR ZASE, SVN 5:04/K 11.8kph 9

7 221 ČRT ŽERJAL 01:21:41.40 Tekači 5:06/K 11.8kph 10

8 186 DAVOR PAJENK 01:25:09.39 Tekači 5:19/K 11.3kph 14

9 210 BLAŽ TAVČAR 01:26:57.00 Tekači 5:26/K 11.0kph 15

10 151 METOD FAJMUT 01:27:20.62 Tekači K24 Ultra Trail, SVN 5:27/K 11.0kph 16

11 191 ZDENKO POGAČNIK 01:27:56.28 Tekači 5:30/K 10.9kph 17

12 180 MIHA MACUR 01:30:03.36 Tekači 5:38/K 10.7kph 22

13 209 ALEŠ ŠVERKO 01:30:54.11 Tekači 5:41/K 10.6kph 23

14 201 ALEKSANDER
ŠERBINEK

01:34:58.32 Tekači /, SVN 5:56/K 10.1kph 25

15 526 RANKO VUJASINOVIĆ 01:39:14.23 Tekači 6:12/K 9.7kph 33

16 544 KLEMEN ŠEŠOK 01:40:41.14 Tekači 6:18/K 9.5kph 35

17 218 TOMAZ WINKLER 01:41:24.04 Tekači Ne, SVN 6:20/K 9.5kph 38

18 203 MIHA ŠKOF 01:43:24.18 Tekači /, SVN 6:28/K 9.3kph 47

19 171 GREGOR KOVAČIČ 01:46:38.26 Tekači 6:40/K 9.0kph 52

20 162 MATEJ KLEVA 01:49:06.55 Tekači 6:49/K 8.8kph 58

21 197 VIKTOR SABADIN 01:50:25.30 Tekači olimpik, HRV 6:54/K 8.7kph 60

22 158 GREGA JEREBIC 02:01:47.80 Tekači 7:37/K 7.9kph 73

23 172 ROK KOŽELJ 02:01:48.24 Tekači 7:37/K 7.9kph 74

Ženske od 31 - 50 let

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall

1 173 MOJCA KOŽUH 01:29:22.23 Tekači 5:35/K 10.7kph 20

2 211 BARBARA URŠIČ 01:29:39.34 Tekači /, SVN 5:36/K 10.7kph 21

3 177 GABRIJELA LEGOVIĆ 01:36:21.41 Tekači olimpik, HRV 6:01/K 10.0kph 26

4 160 ANJA KAUČIČ 01:36:30.27 Tekači Fit z Andrejo, SVN 6:02/K 9.9kph 27

5 212 NEŽA UŠAJ 01:38:53.43 Tekači brez, SVN 6:11/K 9.7kph 31

6 143 CARMEN BENEDIČIČ 01:40:55.64 Tekači BMT, SVN 6:18/K 9.5kph 36

7 147 SONJA CIZEL 01:41:30.38 Tekači 6:21/K 9.5kph 40

8 182 VESNA MARINKO 01:42:04.59 Tekači 6:23/K 9.4kph 41

9 202 TJAŠA ŠKOF 01:43:22.97 Tekači /, SVN 6:28/K 9.3kph 46

10 164 SARA KODERMAC 01:45:02.72 Tekači 6:34/K 9.1kph 48

11 207 ASTRID ŠVARA 01:45:02.78 Tekači 6:34/K 9.1kph 49

12 185 ŠPELA MIKLAVČIČ 01:46:01.14 Tekači 6:38/K 9.1kph 50

13 200 SARA STEPIŠNIK 01:46:37.20 Tekači SRD SMIKLAVZ PRISTAVA,
SVN

6:40/K 9.0kph 51

14 174 MAJA KRAJCER 01:47:33.64 Tekači olimpik, HRV 6:43/K 8.9kph 53

15 184 NENA MATAIJA VALH 01:47:34.23 Tekači olimpik, HRV 6:43/K 8.9kph 54

16 190 TJAŠA PODBEVŠEK 01:47:45.33 Tekači 6:44/K 8.9kph 55

17 150 URŠKA ĐURANOVIČ 01:47:45.50 Tekači 6:44/K 8.9kph 56

18 152 MIRELA FAZLIĆ 01:49:05.51 Tekači 6:49/K 8.8kph 57

19 220 VERA ZIDAR 01:50:57.61 Tekači olimpik, HRV 6:56/K 8.7kph 62

20 144 ŽIVA BOGATAJ 01:54:03.78 Tekači 7:08/K 8.4kph 64

21 545 MOJCA ZUPAN 01:56:06.57 Tekači 7:15/K 8.3kph 70

22 178 NEŽA LEVIČAR 01:58:07.54 Tekači /, SVN 7:23/K 8.1kph 71

23 206 ZALA ŠTENTA 02:01:06.82 Tekači ŠD Triglav, SVN 7:34/K 7.9kph 72

24 161 ANGELA KLEMENČIČ 02:08:50.59 Tekači 8:03/K 7.5kph 76
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RIO  MARE 6. Parenzana marathon 16 km
Moški 51 +

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall

1 217 MATJAŽ VRHUNC 01:12:21.80 Tekači Ljubljanski tekači, SVN 4:31/K 13.3kph 5

2 163 IZTOK KOBOL 01:23:29.06 Tekači ŠD TEKAČI VIPAVSKE
DOLINE, SVN

5:13/K 11.5kph 11

3 198 DANIELE SAMEZ 01:23:31.87 Tekači Evinrude, ITA 5:13/K 11.5kph 12

4 176 GORAZD LAZNIK 01:28:18.14 Tekači -, SVN 5:31/K 10.9kph 18

5 153 DANILO FLANDER 01:28:34.41 Tekači -, SVN 5:32/K 10.8kph 19

6 187 ALEŠ PAVLETIČ 01:36:51.05 Tekači 6:03/K 9.9kph 28

7 168 TONE KOROŠEC 01:38:19.12 Tekači Nič, SVN 6:09/K 9.8kph 30

8 142 TOMAŽ BENEDIČIČ 01:40:56.00 Tekači BMT, SVN 6:18/K 9.5kph 37

9 214 FRANCI VAUPOTIČ 01:54:31.94 Tekači Hiša rekreacije, SVN 7:09/K 8.4kph 65

10 215 ALEN VIŽINTIN 01:55:03.14 Tekači olimpik, HRV 7:11/K 8.3kph 67

11 145 EDI BONIN 01:55:03.26 Tekači olimpik, HRV 7:11/K 8.3kph 68

12 181 GIANNI MARCONATO 02:24:30.75 Tekači Gruppo Podistico Povegliano,
ITA

9:02/K 6.6kph 78

Ženske 51 +

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall

1 194 IRENA RATNIK 01:24:50.98 Tekači LJ TEKAČI TIVOLI, SVN 5:18/K 11.3kph 13

2 264 LUČKA HROVATIN 01:39:10.98 Tekači ŠD TEKAČI VIPAVSKE
DOLINE, SVN

6:12/K 9.7kph 32

3 179 KARMEN LIKAR 01:40:35.15 Tekači /, SVN 6:17/K 9.5kph 34

4 154 KATJUŠA FORNAZARIČ 01:41:24.40 Tekači ŠD Hit je fit, SVN 6:20/K 9.5kph 39

5 166 SIMONA KORITNIK PAVLIN 01:42:34.78 Tekači 6:25/K 9.4kph 45

6 169 MOJCA KOŠČAK HABAT 01:49:10.16 Tekači Urbani tekači, SVN 6:49/K 8.8kph 59

7 205 SONJA ŠTEBIH 01:50:55.41 Tekači 6:56/K 8.7kph 61

8 170 MARJETA KOVAČ 01:52:39.68 Tekači 7:02/K 8.5kph 63

9 157 TATJANA JAKŠA KOVIC 01:54:32.25 Tekači Hiša rekreacije, SVN 7:09/K 8.4kph 66

10 159 BRANKA JESENOVEC 02:07:18.58 Tekači 7:57/K 7.5kph 75

11 208 MARIJA MIJA ŠVARA 02:35:50.91 Tekači LJ TEKAČI, SVN 9:44/K 6.2kph 79
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